
 
 

Policy Örebro City Golf & CC uttagning till lagtävlingar  
 

JSM klubblag  
Laget består av nio spelare, varav sju spelare åtgår för varje match plus kapten. 
Uttagningsförfarande: 
 

1. De tre (3) pojkar och två (2) flickor som ligger högst på respektive rankinglista (junior 
pojkar/flickor) får automatiskt varsin plats av de nio (9) spelare laget ska bestå av. Dessa 
plockas ut tre (3) veckor innan kommande omgång. 

 
2. Därefter plockas en (1) spelare ut som har bäst snittscore oavsett pojke eller flicka och 

denne/denna får en av de resterande fyra platserna. Denna plockas ut 3 veckor innan 
kommande omgång. 

 
3. De resterande spelare som inte automatiskt fått en plats spelar om två (2) platser genom 

en uttagningstävling. Den genomförs cirka två (2) veckor innan varje tävlingsomgång av 
JSM-klubblag. Uttagningstävlingen spelas på Gustavsvik eller Mosjö över 18 hål beroende 
på kommande tävlingsbana. Den kan även spelas på en tävling (JMI) eller liknande som 
spelas på samma datum i länet. 

 
4. Den sista platsen delas ut som ett ”captains pick” av lagledaren/lagledarna. 

 

En ny uttagning sker inför varje ny match och kvalomgång.  
 
Under tävling är det alltid lagledaren som beslutar om aktuell spelaruppställning. 

 
 

Nationella seriespelet, dam och herr  
Laget består av sex spelare, varav fyra spelare åtgår för varje match plus kapten. I nationella 
seriespelet kan spelare bli uttagna oavsett ålder.  
 
Laguttagningen görs enligt ungefär samma princip som för JSM klubblag. Fyra (4) platser 
tilldelas efter ranking, en (1) plats efter bästa snittscore och en (1) plats som ”captains pick”.  
 
Till nationella seriespelet finns, vid behov, möjlighet att ta med en till två caddies. Dessa uttages 
antingen via spel i en uttagningstävling eller som ett ”captains pick”. Lagledare väljer den modell 
som är lämplig. 
 
Under tävling är det alltid lagledaren som beslutar om aktuell spelaruppställning. 
 



Länscupen Open  
Alla som vill får, om möjlighet finns, vara med. Lagen sätts ihop utifrån hcp. 
  
Länsmatchen / Länscupen Hcp  
Alla som vill får, om möjlighet finns, vara med och lagen sätts ihop av ledare.  
 
 
Fastställt av Junior & Elitkommittén, 2024-01-10 


